

13 آوریل 2021

دوستان و همسایگان عزیز،

از شما برای کمک به پیشگیری از گسترش COVID-19 در سراسر جامعه‌مان متشکریم. متأسفانه، ما در زمان بحرانی از شرایط اضطراری (Stay-at-Home Order) سوم هستیم و دستور استانی در خانه بمانیم (Stay-at-Home Order) هم اکنون در حال اجرا است.



دکتر Tony Stone
رئیس ستاد



Cynthia Davis
رئیس و مدیر عامل

اکنون، بیش از هر زمان دیگر، ما به احساس مسئولیت مشترک در قبال بخشنامه‌های استانی برای کنترل این ویروس وابسته هستیم.

بیمارستان‌های ما از نظر ظرفیت بخش مراقبت‌های ویژه، تحت فشار شدید هستند. نسبت به هر مقطع زمانی دیگری از زمان همه‌گیری، هم اکنون شاهد بالاترین تعداد موارد COVID-19 در انتاریو، انتقال گسترده ویروس در جامعه و پذیرش‌های بیشتری در بخش مراقبت‌های ویژه هستیم. در Lakeridge Health، که به محل زندگی ما نزدیکتر است، تعداد موارد بستری در مراقبت‌های ویژه و پذیرش‌های پزشکی در منطقه دورهام (Durham) بیش از هر مقطعی در موج 1 یا 2 است. نگران کننده‌تر اینکه، این پذیرش‌ها همچنان در حال افزایش هستند.

اما با وجود فشارهایی که پاندمی بر ما وارد می‌کند، ما همچنان در حال یافتن راه حل هستیم. کارمندان و پزشکان ما - که همچنین نقش والدین، شریک زندگی، خواهر و برادر، پسر و دختر را نیز در خانواده‌شان دارند - هر روز برای ارائه مراقبت‌های با کیفیت و ایمن با عطف و مهربانی سر کار حاضر می‌شوند. بیمارستان‌های انتاریو در قالب یک سیستم کار می‌کنند که در صورت لزوم بتوانند منابع خود را به اشتراک بگذارند و بین بیماران و مراکز تبادل نیرو کنند. علاوه بر این، ما در حال کار با شرکای محلی خود در زمینه سلامت هستیم تا بتوانیم ساکنان منطقه دورهام را هر چه بیشتر و هر چه سریعتر واکسینه کنیم.

تضمین توانایی ما در ارائه مراقبت‌های فوری و اضطراری

وضعیت همه‌گیری به سرعت در حال پیشرفت است و Lakeridge Health برای اطمینان از ایمنی بیماران، خانواده‌ها و کارکنان، به صورت لحظه‌ای تصمیم‌گیری می‌کند.

در این مقطع زمانی، جراحی‌های اورژانسی و همچنین جراحی‌های غیر اورژانسی که در اولویت هستند و جراحی‌های حساس به زمان، مانند جراحی‌های سرطان، همچنان انجام خواهند شد. اما ما برای حفظ توانایی خود در ارائه مراقبت‌های فوری و اضطراری، کلیه خدمات غیرفوریتی و غیر اضطراری را محدود می‌کنیم. این محدودیت همچنین خدماتی مثل اشعه‌های ایکس، امور مربوط به خون، توانبخشی، و اقدامات پزشکی سرپایی دیگر را نیز در بر می‌گیرد.

با این کار، ما ظرفیت بیشتری را در بیمارستان‌ها- فضا و کارکنان خود برای خدمت به بیماران که در حال حاضر داریم و کسانی که انتظار داریم در هفته‌های آینده ببینیم، ایجاد می‌کنیم.

محدود می‌شود	همچنان ادامه می‌یابد
<ul style="list-style-type: none"> خدمات غیر فوریتی، غیر اورژانسی به عنوان مثال، تعویض مفصل ران. خدمات سیار مثل اشعه‌های ایکس، امور مربوط به خون، توانبخشی، و اقدامات پزشکی سرپایی دیگر. 	<ul style="list-style-type: none"> جراحی‌های فوری و اورژانسی جراحی‌های غیر اورژانسی و جراحی‌های حساس به زمان، به عنوان مثال جراحی‌های سرطان، در اولویت هستند.

ما می‌دانیم که محدود کردن خدمات غیر فوریتی و غیر اورژانسی برای بسیاری از افراد مغل خواهد بود. با این حال، ما نیازهای مربوط به ظرفیت خود را به صورت روزانه ارزیابی می‌کنیم و امیدواریم که بتوانیم این خدمات را به زودی از سر بگیریم.

وقت واکسن خود را رزرو کنید

دستور استانی در خانه بمانید (Stay-At-Home Order) همه افراد را ملزم می‌کند که به جز برای اهداف ضروری از خانه بیرون نیایند - مواردی مثل رفتن به فروشگاه مواد غذایی یا داروخانه، حاضر شدن برای قرار ملاقات‌های پزشکی، ورزش در خارج از خانه و رفتن به مدرسه یا کار در صورتی که از راه دور قابل انجام نباشد. ما از شما می‌خواهیم این دستور العمل‌ها را رعایت کنید.

ما همچنین از شما می‌خواهیم که در صورتی که واجد شرایط هستید، واکسن دریافت کنید. واکسیناسیون برای مبارزه با این بیماری همه‌گیر بسیار ضروری است. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد افرادی که واجد شرایط هستند و نحوه رزرو نوبت دریافت واکسن، به durham.ca/vaccineappointment مراجعه کنید. اطلاعات بیشتر درباره واکسن را می‌توانید در سایت durham.ca/covidvaccines پیدا کنید.

در صورتی که علائم دارید، تست COVID-19 رزرو کنید

اگر احتمال می‌دهید در معرض COVID-19 قرار گرفته باشید، لطفاً بدون تأخیر تست بدهید. اگر شما یا هر یک از افراد خانواده‌تان احساس ناراحتی دارید، از شما می‌خواهیم فوراً برای تست COVID-19 در Covidswab.lh.ca وقت رزرو کنید.

تأخیر در انجام آزمایش COVID-19 خطر گسترش ناآگاهانه ویروس را افزایش می‌دهد. هنگامی که وقت خود را رزرو کردید، لطفاً تا دریافت نتیجه تست، خود را قرنطینه کنید. همچنان ممکن است شما ناخواسته ویروس را قبل از دانستن نتایج آزمایش خود گسترش دهید. آزمایش آسان، سریع است و مکان‌های تست‌گیری بسیاری در دورهام وجود دارد که می‌توانید از بین آنها انتخاب کنید - مکان‌ها را در www.lh.ca بررسی کنید.

گارد (محافظ) را بر ندارید

لطفاً همچنان دستور العمل‌های سلامت عمومی، از جمله شستن مداوم دست‌ها، ماسک زدن هنگام بیرون رفتن از خانه و رعایت فاصله فیزیکی را رعایت کنید. تلاش‌های ما در موج‌های ابتدایی همه‌گیری، جواب داد و توانستیم منحنی را خم کنیم.

ما روی شما حساب می‌کنیم و می‌دانیم که می‌توانیم دوباره این کار را انجام دهیم!

اقدامات و تصمیمات شما طی چهار هفته آینده در حین اجرای حکم در خانه بمانیم بسیار مهم است و به طور مستقیم بر سلامت جامعه ما تأثیر می‌گذارد.

از اینکه گوش می‌کنید و مهمتر از همه، از اینکه عمل می‌کنید متشکریم. Lakeridge Health به طور شانه‌به‌شانه روزی در تلاش است تا جان انسان‌ها را نجات دهد، و امنیت و سلامت را برای جامعه ما فراهم کند. لطفاً با احساس مسئولیت خود ما را حمایت کنید.

با احترام فراوان،

دکتر Tony Stone
رئیس ستاد

Cynthia Davis
رئیس و مدیر عامل